
Uchwała  nr  2/10
Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubomierzu 

z dnia   2 listopada 2010 roku

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych 

            Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 roku

Miejska Komisja Wyborcza w Lubomierzu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku  powołuje się  na 
terenie Gminy i Miasta  Lubomierz obwodowe komisje wyborcze w niżej wymienionych składach 
osobowych :

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 1 w Lubomierzu:

     1.     Anna Mielniczyn                                 
     2.     Anna Jurasińska                                
     3.     Jadwiga Burchart
     4.     Joanna Kostrakiewicz
     5.     Zbigniew Błażyński
     6.     Elżbieta Wajgert
     7.     Marceli Płotnicki   
     8.     Grzegorz Budzicz  
     9.     Sylwia Binasiewicz   
  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Pławnej:

1. Bożena Chojnacka                                   
2. Małgorzata Morawska                                
3. Halina Golec
4. Zbigniew Rotkiewicz                              
5. Michał Pater
6. Stanisław Idziejczak
7. Maria Kozdenba
8. Beata Kułaga  



- 2 -

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Pasieczniku:

1.     Bogusława Wasilewska                              
2.     Kornelia Kułaga                    
3.     Kazimierz Sulima
4.     Ewelina Kucharczyk                              
5.     Joanna Mroszczyk 
6.     Dorota Buza
7.     Lidia Warowa
8.     Jan Makowski  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Chmieleniu:

1.   Violetta Góralska                                   
2.   Jarosław Makowski                                 
3.   Alicja Omachel
4.   Hanna Lange                                 
5.   Daria Sękowska

      6.     Anna Kulikowska
      7.     Aneta Wilkin
      8.     Danuta Kujawska – Skaziak  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wojciechowie:

     1.     Natalia Dąsal                                       
     2.     Stefania Motylska                                         
     3.     Monika Becker
     4.     Joanna Budzicz                             
     5.     Jadwiga Sieniuć
     6.     Anna Krawętkowska
     7.     Radosław Morawski
     8.     Danuta Makowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Olesznej Podgórskiej:

1.   Helena Konopka                                      
2.   Patrycja Wołoszyn                                     
3.   Marek Kacprzak
4.   Wioletta Rotkiewicz                              
5.   Ewa Bogusz
6.   Jolanta Mroszczyk
7.  Włodzimierz Kuźmicz – Kuźmiński
8.   Danuta Wieczorek
9.   Elżbieta Hutnik



- 3 -

§ 2

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicach  ogłoszeń Urzędu  Gminy i Miasta Lubomierz  i na terenie Gminy oraz w 
siedzibach poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych.

                                                                         Przewodniczący 
                                                              Miejskiej Komisji Wyborczej
                                                                          w Lubomierzu
                                                                        Jan Szymczyszyn


